sexta-feira, 25 de julho de 2014  |  Ano V - Edição nº 00439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Tomada de Preço

   INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA.

  CNPJ: 09.293.914/0001-62

   Rua Manoel Lúcio Rocha, nº 26, Centro, Coração de Maria – BA, CEP: 44250-000.
  Tel.: (75) 3248-2570 / 8106-3500 / 8135-4333 / 8326-1707

  E-mail:previdenciacdemaria2012@hotmail.com

AVISO DE PUBLICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N º 001/2014

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE CORAÇÃO DE MARIA torna público

que abriu Licitação na modalidade Tomada de Preços no 001/2014, para

contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos

especializados de apropriação de receitas originárias de contribuições recolhidas

e disponibilizadas por meio do encontro de contas entre o Regime de Origem –

RO e Regime Instituidor – RI (compensação previdenciária) de acordo com a

legislação pertinente, a ser realizada no dia 08 de Agosto de 2014, às 10:00 (dez)

horas, Edital e Anexos disponíveis na sede do Instituto de  Previdência de

Coração de Maria, à Rua Professor Manoel Lúcio Rocha, 26, Centro, CEP

44.250-000. Coração de Maria. Maiores informações pelo telefone (75) 3248-

2570. Coração de Maria – BA, 24 de Julho de 2014. LUCIANA GARRIDO

MARQUES – Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99F8874D16E1C7820C8D9EADC53BE6B8

		2014-07-25T08:55:07-0300